АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

……….                                              г.  А р т е м                   №  … … …

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского
городского округа от 19.02.2019 № 151-па «Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Артемовского
городского округа» (в ред. от 25.10.2024 № 891-па)

В целях эффективного использования бюджетных средств, руководству-
ясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского город-
ского округа от 05.12.2023 № 230 «О бюджете Артемовского городского округа
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением админи-
страции Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ,
их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском город-
ском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, ад-
министрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 19.02.2019 № 151-па «Об утверждении муници-

пальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Артемовского

городского округа» (в ред. от 25.10.2024 № 891-па):

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения

Программы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта Программы приложе-

ния к постановлению в следующей редакции:

2

Объемы и источники
финансового обеспе-
чения Программы (в
текущих ценах каждо-
го года)

общий объем финансового обеспечения мероприятий Програм-
мы за период 2021-2027 годы за счет средств бюджета Артемов-
ского городского округа составит 18 669,76162 тыс. рублей, в
том числе:

2021 год – 2 101,37303 тыс. рублей;
2022 год – 2 205,39415 тыс. рублей;
2023 год – 2 738,06054 тыс. рублей;
2024 год – 3 361,66400 тыс. рублей;
2025 год – 2 480,65812 тыс. рублей;
2026 год – 2 580,00089 тыс. рублей;
2027 год – 3 202,61089 тыс. рублей.

На реализацию Программы предусматривается привлечение
средств федерального и краевого бюджетов

1.2. Изложить абзацы с первого по восьмой раздела 5 приложения к по-
становлению в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения на реализацию Программы в 2021-
2027 годах за счет средств бюджета Артемовского городского округа составит
18 669,76162 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 2 101,37303 тыс. рублей;
2022 год – 2 205,39415 тыс. рублей;
2023 год – 2 738,06054 тыс. рублей;
2024 год – 3 361,66400 тыс. рублей;
2025 год – 2 480,65812 тыс. рублей;
2026 год – 2 580,00089 тыс. рублей;
2027 год – 3 202,61089 тыс. рублей».
1.3. Изложить приложение 1 к муниципальной программе «Устойчивое

развитие сельских территорий Артемовского городского округа» в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить
на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа.

И.о. главы Артемовского городского округа                                     В.А. Воркова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ